2025 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  魚  喜

代表者名 代表取締役社長   有 吉 美 和

（コード番号：2683 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部副本部長

兼 経理部長  尾 﨑 勝 弘

電話番号 0466-45-9282

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年４月 11 日に公表した 2026 年２月期第２四半期（中
間期）の連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年２月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025年３月１日～2025年８月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

1 株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 4,800 △20 △20 △30 △11.75

今回発表予想（B） 4,638 △26 △30 △27 △10.75

増減額（B－A） △162 △6 △10 3 －

増減率（％） △3.4 － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

（2025 年２月期第２四半期）
4,802 6 23 △18 △7.31

２．修正の理由
当第２四半期（中間期）における売上高は、既存店の強化、EC 事業の商品アイテム数拡

大及び卸事業の販路拡大等を目指し取り組んでまいりましたが大型店舗を含む２店舗の閉
鎖（鮮魚事業）を行ったことにより予想値を下回る 46 億 38 百万円（前年同期比 3.4％減）
となる見込みであります。

一方で、収益構造の改善に向けた取り組みとして、既存店の利益率の改善及びバック

オフィスのさらなる効率化を推し進めた結果、営業損失 26 百万円（予想値は営業損失
20 百万円、前年同期は営業利益６百万円）、経常損失 30 百万円（予想値は経常損失 20
百万円、前年同期は経常利益 23 百万円）及び親会社株主に帰属する中間純損失 27 百万
円（予想値は中間純損失 30 百万円、前年同期は中間純損失 18 百万円）となる見込みで
あります。

なお、通期の業績予想につきましては、水産小売業界においては、例年、年末商戦の販売

動向が大きく業績に影響を与え、現在これの見通しを行うことが困難であることから、業績
が見通せる状況になり次第お知らせいたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいております。実際の業績は、様々な要因により予想数値と異なる場
合があります。

以上